
Seznam cirkulačního souboru
žJA6

Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 1 -

163132/CI MB 312110163132 4 strašidelné příběhy Čtyřlístku / H. Lamková, R. Krajčovič, J. Němeček, J. Poborák ; ilustrace Jaroslav NěmečekLamková, Hana,
146196/CI MB 312110146196 5000 zajímavostí o světě kolem nás : velká školní encyklopdie / [z anglického originálu ... přeložil Jiří Hudeček]
146466/CI B 312110146466 A bůh se odmlčel / Jacqueline Yallop ; [z anglického originálu ... přeložila Jana Jašová]Yallop, Jacqueline
149199/CI MB 312110149199 Ali Baba a čtyřicet loupežníků / Poulomi Mukherjee ; [ilustrace Amit Tayal ; překlad Matouš Jimel]Mukherjee, Poulomi
172073/CI MB 312110172073 Aprílové dobrodružství / Helena Centnerová ; ilustroval Jaromír F. PalmeCentnerová, Helena
143762/CI MN 312110143762 Arktida a Antarktida / napsala Barbara Taylorová / fotografoval Geoff Brightling / [překlad Květa Herldová]Taylor, Barbara,
159154/CI B 312110159154 Asfaltoví andělé / Johanna Holmströmová ; [ze švédského originálu ... přeložil Ondřej Vimr]Holmström, Johanna,
153228/CI MB 312110153228 Auta 2 / adaptace Lisa Marsoli, ilustrovali Caroline LaVelle Egan ... [et al.] ; překlad Miloš KomanecMarsoli, Lisa Ann,
171227/CI B 312110171227 Bohatá čínská přítelkyně / Kevin Kwan ; přeložila Gabriela PechanováKwan, Kevin
151585/CI MB 312110151585 Burák Veliký
159315/CI B 312110159315 Co s láskou / Nicholas Sparks ; [z anglického originálu ... přeložila Dana Stuchlá]Sparks, Nicholas,
146763/CI MN 312110146763 Co všechno chtějí holky vědět : vše o nejnapínavějším období života / Uta Weber ; s ilustracemi Heidi Kull ; [překlad Michal Babor]Weber, Uta,
146766/CI MN 312110146766 Co všechno chtějí kluci vědět : vše o nejnapínavějším období života / Uta Weber ; s ilustracemi Heidi Kull ; [překlad Michal Babor]Weber, Uta,
149792/CI MB 312110149792 Čertovská pohádka / napsal Jiří Žáček ; ilustroval Karel FrantaŽáček, Jiří,
169888/CI MB 312110169888 Detektiv Koumes. Podzimní případ / napsal a nakreslil Josef QuisQuis, Josef,
159324/CI N 312110159324 Dítě-- a co teď? : 100 triků francouzské výchovy / Pamela Druckermanová ; [přeložila Petra Diestlerová]Druckerman, Pamela,
144057/CI B 312110144057 Dlouhá cesta z ráje : přežila jsem rwandskou genocidu / Leah Chishugi ; [z anglického originálu ... přeložil Vít Mlejnek]Chishugi, Leah,
153549/CI N 312110153549 Dobrá energie pro váš život / Tess Whitehurstová ; [přeložila Martina Káňová]Whitehurst, Tess,
159166/CI MN 312110159166 Draci v hrnci / Jana Strýčková, Kamila Teslíková ; ilustrovala Eva GargašováStrýčková, Jana
144066/CI MB 312110144066 Dráček od jezera Titicaca / Hernán Garrido-Lecca ; [přeložila Martina Mašínová ; ilustrovala Alena Tachezy]Garrido-Lecca, Hernán,
151335/CI MB 312110151335 Dušinka, víla věcí / [napsala] Ester Stará ; [ilustrovala] Lucie DvořákováStará, Ester,
146147/CI N 312110146147 Francie s ozvěnou domova : putování po stopách českých osobností / Ivan Fučík ; [fotografie Josef Nekvasil]Fučík, Ivan,
144214/CI N 312110144214 Francouzi nedrží dietu : 10 jednoduchých kroků na cestě ke štíhlé linii / Will Clower ; [z anglického originálu ... přeložila Kateřina Orlová]Clower, William,
171249/CI MB 312110171249 Fredy. [1], Největší strašpytel zachraňuje svět / Georgia Pritchettová ; ilustroval Jamie Littler ; z anglického originálu Wilf the Mighty Worrier: Saves the world ... přeložila Romana JarolínováPritchett, Georgia,
171384/CI MB 312110171384 Hasičské pohádky / Zuzana Pospíšilová ; ilustrace Josef PospíchalPospíšilová, Zuzana,
144081/CI MB 312110144081 Hloupý Honza v síti : pohádky o počítačích a jiných kouzlech nového tisíciletí / Peter Stoličný ; [ilustrace Vladimír Kardelis]Stoličný, Peter,
153924/CI MN 312110153924 Holky, jdeme vařit! : vaření pro malé princezny / [překlad Mahulena Červená]
146501/CI B 312110146501 Hvězdy nám nepřály / John Green ; [přeložila Veronika Volhejnová]Green, John,
151453/CI B 312110151453 Chlapec v kufru / Lene Kaaberbolová, Agnete Friisová ; [přeložila Lenka Drugová]Kaaberbol, Lene,
146505/CI N 312110146505 Chomutovská rodina za mořem / Richard Štěrba Štěrba, Richard,
159671/CI B 312110159671 Imago : ty trubko! / Hana Lundiaková Lundiaková, Hana,
151347/CI B 312110151347 Indiáni na válečné stezce / Miloslav Stingl ; [ilustrace Petr Pačes]Stingl, Miloslav,
144225/CI N 312110144225 Internetová kriminalita páchaná na dětech : psychologie internetové oběti, pachatele a kriminality / Lenka Hulanová ; [ilustrace Hana K. Walls]Hulanová, Lenka
148001/CI N 312110148001 Iva Janžurová : včera, dnes a zítra / Petr Macek Macek, Petr,
171391/CI MB 312110171391 Jak to chodí : 8 oblíbených povolání / ilustrace Josef Švarc ; text Dana WinklerováŠvarc, Josef,
161679/CI MB 312110161679 Jak zvířátka pekla koláče / Martina Kavková Kavková, Martina,
163180/CI B 312110163180 Jeden za druhým / Chris Carter ; přeložila Jana PacnerováCarter, Chris,
155796/CI MB 312110155796 Její Výsost Sofie / napsala Catherine Hapka ; ilustrace Grace LeeHapka, Cathy
171271/CI MB 312110171271 Johanka a malé prasátko / Zuzana Pospíšilová ; ilustrovala Daniela SkalováPospíšilová, Zuzana,
172137/CI MB 312110172137 Kája, super frája. [1], Narozeninové překvapení / D. L. Greenová ; ilustroval Josh Alves ; [překlad Pavel Dufek]Green, D. L.
159185/CI MB 312110159185 Kája, super frája. [2], Týden bez televize / D.L. Greenová ; ilustrace Josh Alves ; [překlad Pavel Dufek]Green, D. L.
169192/CI B 312110169192 Kam se poděla Elizabeth / Emma Healeyová ; z anglického originálu Elizabeth is missing ... přeložila Šárka KadlecováHealey, Emma,
155189/CI N 312110155189 Kati a popravy v českých dějinách : [nejznámější exekuce napříč historií] / Vladimír LiškaLiška, Vladimír,
155639/CI B 312110155639 Kavky nad městem / Vlasta Dušková Dušková, Vlasta,
151759/CI B 312110151759 Kocour Bob : příběh o přátelství a naději / James Bowen ; [z anglického originálu ... přeložila Hana Antonínová]Bowen, James,
158013/CI MN 312110158013 Kouzelné Vánoce : vánoční zvyky a koledy / [Petr Šulc, Jaroslav Krček ; ilustrace Kateřina Sládková]Šulc, Petr,
168960/CI B 312110168960 Královo srdce / Gaute Heivoll ; z norského originálu Kongens hjerte ... přeložila Kateřina KrištůfkováHeivoll, Gaute,



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 2 -

146957/CI B 312110146957 Království nevinnosti / Rebecca Colemanová ; [z anglického originálu ... přeložila Marcela Nejedlá]Coleman, Rebecca
161696/CI B 312110161696 Krásná Filipína : nejkrásnější příběh lásky 16. století / Brigitte Riebeová ; [z německého originálu ... Jana Pecharová]Riebe, Brigitte,
153732/CI B 312110153732 Krysař / Viktor Dyk Dyk, Viktor,
147874/CI N 312110147874 Kumihimo : splétání / Gabriela Marková Marková, Gabriela,
147211/CI MB 312110147211 Leonardo. [Svazek 5], Génius pro každou příležitost / Turk & De Groot ; [z francouzského originálu ... přeložil Richard Podaný]Turk,
144253/CI B 312110144253 Loď mezi hvězdami / Beth Revisová ; [přeložil Petr Eliáš] Revis, Beth
148775/CI N 312110148775 Lži o zdraví : [jak dosáhnout výjimečného zdraví] / Glen Matten a Aidan Goggins ; [z anglického originálu ... přeložila Johana Martinová]Matten, Glen
159684/CI MB 312110159684 Malý vědec : kaleidoskop a dalších více než 60 experimentů / Tomislav Senćanski ; [překlad Irena Picková ; ilustrace Darko Žebrić a kolektiv]Senćanski, Tomislav
146816/CI B 312110146816 Matky / Jan Koubek Koubek, Jan,
159690/CI N 312110159690 Mezi dvěma kontinenty : vítejte v Mexiku, Guatemale, Belize, Hondurasu, Salvadoru, Nikaragui, Kostarice, Panamě / Jana TroupováTroupová, Jana
154258/CI B 312110154258 Mrkev pro vězně / Monika Petrlová ; ilustroval Zdeněk SkřivánekPetrlová, Monika,
167054/CI B 312110167054 Muži, kteří nemají ženy / Haruki Murakami ; přeložila Klára MacúchováMurakami, Haruki,
166791/CI B 312110166791 My dva : zamilovat se je snadné, ale zásadní je, co přijde potom... / Andy Jones ; přeložil Tomáš BílaJones, Andy,
171410/CI N 312110171410 Napečeno bez pečení / z německého originálu Backen ohne Backofen ... přeložila Marta El Bournová
153563/CI B 312110153563 Napůl zlý = Half bad / Sally Green ; [přeložila Marcela Nejedlá]Green, Sally
148294/CI B 312110148294 Návrat z temnoty / Liz Coleyová ; [překlad Milan Lžička] Coley, Liz
161594/CI B 312110161594 Nebezpečné hry / Keri Arthur ; [překlad Petra Kubašková]Arthur, Keri
156220/CI B 312110156220 Nejdelší jízda / Nicholas Sparks ; [z anglického originálu ... přeložila Dana Stuchlá]Sparks, Nicholas,
171413/CI B 312110171413 Němý křik : případy Kim Stoneové / Angela Marsonsová ; přeložila Ludmila HanzlíkováMarsons, Angela
161938/CI N 312110161938 Nesmrtelná túra do Compostely : poutníkem chtě nechtě / Jean-Christophe Rufin ; přeložil Martin PokornýRufin, Jean-Christophe,
146987/CI N 312110146987 Numerologie od A do Z : kompletní průvodce po moci čísel / Teresa Mooreyová ; přeložil Lumír MikulkaMoorey, Teresa
169942/CI B 312110169942 O lanýžích, šampaňském a jiných požitcích / Peter Mayle ; z anglického originálu Acquired tastes ... přeložila Zuzana KrulichováMayle, Peter,
146553/CI MB 312110146553 O létajících strojích : pohádky z povětří / Jiří Kahoun ; ilustroval Petr MorkesKahoun, Jiří,
155831/CI MN 312110155831 Objevujeme elektřinu / Carmella Van Vleet ; ilustrace Bryan Stone ; [překlad Václav Losík]Van Vleet, Carmella
153763/CI B 312110153763 Obyvatel / Francis Cottam ; [z anglického originálu ... přeložila Sylva Švihelová]Cottam, Francis,
161951/CI B 312110161951 Odpustky pro příští noc / Ludvík Němec Němec, Ludvík,
166795/CI MB 312110166795 Ostrovní přátelé / Blanka Čapková ; ilustrovala Zdenka KrejčováČapková, Blanka,
169242/CI B 312110169242 Pákistánská princezna / Monika Wurmová ; přeložila Hedvika MojžíšováWurm, Monika
166641/CI B 312110166641 Pod dubem, za dubem / Václav Větvička ; předmluvu napsal Rudolf KřesťanVětvička, Václav,
143984/CI MB 312110143984 Pohádkové vandrování / Vladimír Hulpach ; ilustroval Karel FrantaHulpach, Vladimír,
153993/CI MB 312110153993 Pohádkový zvoneček / Jana Semelková ; ilustrovala Marcela WalterováSemelková, Jana,
144625/CI MB 312110144625 Pohádky o čarodějkách a kouzelnicích / ilustrace Irina Petělinová ; [translation Daniela Řezníčková]
147723/CI MB 312110147723 Pohádky pro holky / [překlad Jaroslav Kučera]
153998/CI MB 312110153998 Pohádky pro zvídavé děti / Jaroslav Truneček ; ilustrace Přemysl PovondraTruneček, Jaroslav,
155213/CI MB 312110155213 Pomoc v horách / napsala Cynthia Rider ; ilustroval Aleš Brychta ; [překlad Magdalena Břenková]Rider, Cynthia
171315/CI MB 312110171315 Poplach v Tabulkově / Veronika Matysová ; ilustrovala Jitka ŘímánkováMatysová, Veronika,
153771/CI B 312110153771 Poslední na řadě / Tess Gerritsenová ; [přeložila Ludmila Hanzlíková]Gerritsen, Tess
159583/CI B 312110159583 Proč nemám pistoli : 100 autorových nejnovějších fejetonů / Rudolf Křesťan ; ilustrace Magdalena KřesťanováKřesťan, Rudolf,
172754/CI MB 312110172754 Příběh elektřiny : jak Honzík zjistil, proč svítí žárovka / Petr Mrázek ; ilustrace Aleš ČumaMrázek, Petr
151554/CI MB 312110151554 Příběhy na dobrou noc. 4 / [z originálu přeložil Miloš Komanec]
159725/CI N 312110159725 Příběhy skutečné odvahy : pravdivé příběhy o přežití a hrdinství, které utvářely můj život / Bear Grylls ; [z anglického originálu ... přeložil Jan Kozák]Grylls, Bear
160124/CI MB 312110160124 Pusheen : já, košišta / Claire Beltonová ; [z anglického originálu ... přeložil Kamil Houska]Belton, Claire
148162/CI B 312110148162 Reverendova žena / Katherine Webbová ; [z anglického originálu ... přeložila Petra Klůfová]Webb, Katherine,
147728/CI MB 312110147728 Rošťák Bertík. Holubyyy! / Alan MacDonald ; ilustrace David Roberts ; přeložila Květa PalowskáMacDonald, Alan,
148310/CI MB 312110148310 S Medovníčkem do pohádky / Jan Lebeda ; ilustrace Zdeňka ŠtudlarováLebeda, Jan,
169967/CI B 312110169967 Sítě / Petra Dvořáková Dvořáková, Petra,
161959/CI B 312110161959 Smečka rváčů / Markus Zusak ; přeložila Dominika KřesťanováZusak, Markus,
146855/CI N 312110146855 Smršťovačky : veselé drobnosti ze smršťovací fólie / Cendrine Armani ; přeložila Ivana SůsováArmani, Cendrine,
169979/CI B 312110169979 Spálená obloha / Gilly Macmillanová ; přeložila Tatjana JandourkováMacmillan, Gilly



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 3 -

173255/CI B 312110173255 Staré pověsti české / vypravuje Alois Jirásek ; ilustroval Věnceslav ČernýJirásek, Alois,
169532/CI MB 312110169532 Starý sad / Naděžda Munzarová Munzarová, Naděžda,
154317/CI B 312110154317 Stín banyánu / Vaddey Ratnerová ; [z anglického originálu ... přeložila Edda Němcová]Ratner, Vaddey,
155722/CI MB 312110155722 Strašidelné prázdniny / Ivana Peroutková ; ilustrovala Zuzana SeyePeroutková, Ivana,
169537/CI MB 312110169537 Strašidlář : mezi námi ohnivýmni strašidly / Hynek Klimek ; ilustrace Zdeňka ŠtudlarováKlimek, Hynek,
156259/CI MB 312110156259 Strašidlář : mezi námi trpaslíky / Hynek Klimek ; ilustrace Zdeňka ŠtudlarováKlimek, Hynek,
165473/CI MB 312110165473 Strážkyně pokladu : magické rozprávky ze Zadních hor / Jaromír Šlosar ; ilustrovala Radmila HolubcováŠlosar, Jaromír,
167256/CI MB 312110167256 Strýček Slon / Arnold Lobel ; přeložila Kateřina ZávadováLobel, Arnold,
153657/CI MB 312110153657 Stříbrný paprsek / Vlado Ríša ; [ilustrace Zdeňka Boušková]Ríša, Vlado,
148318/CI MB 312110148318 Střípky a klípky z Myšákova / Walko ; [z německého originálu ... přeložil Matouš Vanča]Walko
157142/CI MB 312110157142 Super-Charlie : příběhy neobyčejného miminka / Camilla Läckberg ; [ilustrace] Millis Sarri ; [ze švédského originálu ... přeložila Vendula Nováková]Läckberg, Camilla,
162465/CI N 312110162465 Superpotraviny / Jarmila Mandžuková Mandžuková, Jarmila,
171456/CI B 312110171456 Šarlotin anděl / Denisa Martincová ; ze slovenského originálu Šarlotin anjel přeložila Olga DobríkováMartincová, Denisa,
151543/CI MB 312110151543 Šťastné příběhy Čtyřlístku : 1995-1996 / Ljuba Štíplová ... [et al. ; ilustrace] Jaroslav Němeček
163639/CI N 312110163639 Tajemství přitažlivosti srdce / Ruediger Schache ; z německého originálu Das Geheimnis des Herzmagneten ... přeložila Dagmar HoangováSchache, Ruediger
151664/CI N 312110151664 Tajemství života po smrti / Barry Eaton ; [přeložila Alžběta Slavíková Hesounová]Eaton, Barry,
154325/CI MN 312110154325 Tajný recept / Dan Green ; [ilustrace David Shephard ; z anglického originálu ... přeložila Ivana Rybecká]Green, Dan,
166670/CI MB 312110166670 Temnoústí. Děste se! Příšery přicházejí! / Shane Hegarty ; z anglického originálu Darkmouth ... přeložila Jana Jašová ; ilustrace uvnitř a na obálce James de la RueHegarty, Shane,
163256/CI B 312110163256 Ten den jsem se rozhodl zemřít : mrazivý příběh šikanovaného chlapce / Jonathan Destin ve spolupráci s Marie-Thérese Cunyovou ; z francouzského originálu Condamné a me tuer ... přeložila Šárka BelisováDestin, Jonathan,
154911/CI MB 312110154911 Tisíc a jedna noc / adaptace díla Daniel Bardet ; kresby Nawa ; kolorování Julien Ducasse ; [překlad Lucie Slejšková]Bardet, Daniel,
166675/CI B 312110166675 To byl ale myšmaš! / Ondřej Suchý Suchý, Ondřej,
163031/CI N 312110163031 Tvořivé nápady a hry s knoflíky / Miriam Messerle Messerle, Miriam
159286/CI B 312110159286 Ulovila jsem ho v buši / Halina Pawlowská ; [ilustrovala Erika Bornová]Pawlowská, Halina,
148331/CI B 312110148331 V zemi korálového stromu / Sofia Caspariová ; [z německého originálu ... přeložila Dagmar Hoangová]Caspari, Sofia,
159780/CI N 312110159780 Václav Havel / Eda Kriseová Kriseová, Eda,
169999/CI B 312110169999 Ve stínu draka / Jan Cimický Cimický, Jan,
144616/CI MB 312110144616 Velký nápad / napsala Thea Feldman ; ilustrace Disney Storybook ArtistsFeldman, Thea
163222/CI MB 312110163222 Veselá dobrodružství prasátka Peppy
162896/CI MB 312110162896 Veselá zvířátka : zábavné čtení s velkými písmeny / [ilustrace Bob Bambton a John Francis ; překlad Jiří Steiner]
151845/CI B 312110151845 Vlk samotář / Jodi Picoultová ; [z anglického originálu ... přeložila Ivana Nuhlíčková]Picoult, Jodi,
148202/CI B 312110148202 Voják Říše a svědomí : zrada, nebo povinnost? : osud vojáka wehrmachtu z česko-německé rodiny / Petr GruberGruber, Petr
170008/CI MB 312110170008 Všechna moje strašidla. [1], Tajemství strašidelného zámku / Thomas Brezina ; ilustroval Pablo Tambuscio ; z německého originálu Alle meine Monster, Band I: Das Geheimnis der grünen Geisterbahn přeložila Dagmar SteidlováBrezina, Thomas,
166840/CI MB 312110166840 Vyčůránci. [3], Past na bonzáky / Alena Penzešová ; ilustrovala Anna Gajová ; ze slovenského originálu Prešibané dvojčata - Pomsta bonzákom přeložila Petra PřečkováPenzešová, Alena,
155751/CI B 312110155751 Vypravěčka / Jodi Picoultová ; [z anglického originálu ... přeložila Ivana Nuhlíčková]Picoult, Jodi,
159435/CI MB 312110159435 Za zvířátky do hor / Zuzana Kovaříková ; ilustrovala Andrea TachezyKovaříková, Zuzana,
147288/CI B 312110147288 Za zvířátky k vodě / Zuzana Kovaříková ; ilustrovala Andrea TachezyKovaříková, Zuzana,
161642/CI MB 312110161642 Zajíček moc rád píše / [text Peter Bently ; ilustrace Emma Foster a Deborah Melmon ; překlad Jaroslav Kučera]Bently, Peter,
161877/CI B 312110161877 Zásnuby / Tasmina Perry ; přeložila Barbora Hrušková Perry, Tasmina
144045/CI B 312110144045 Zbývá nám tak málo času / Dominique Marny ; [z francouzského originálu ... přeložila Kateřina Vychopňová]Marny, Dominique
151850/CI N 312110151850 Zeptej se mámy, aneb, 100 receptů, jak se dožít 100 let / Halina Pawlowská, Lubomír TeprtPawlowská, Halina,
146904/CI N 312110146904 Zločin & vášně za rady Vacátka : nové příběhy z pražské Čtyřky / Blanka Kovaříková & Miloš VaněčekKovaříková, Blanka,
164150/CI B 312110164150 Ztracené : příběhy žen, které milovaly muslima / Eva Urbaníková ; přeložila Miluše KrejčováUrbaníková, Eva,
161884/CI B 312110161884 Zúčtování : z historie pluku SS Wotan / Leo Kessler ; přeložil Jan LuskKessler, Leo,
162444/CI MN 312110162444 Zvířata na statku / [design a ilustrace Francisco Arredondo ; překlad a adaptace Karolína Schwarzová]Arredondo, Francisco
156440/CI N 312110156440 Ženy z bloku 10 : lékařské pokusy v Osvětimi / Hans-Joachim Lang ; [z německého originálu ... přeložila Zlata Kufnerová]Lang, Hans-Joachim,
158037/CI MN 312110158037 Život na statku : ilustrovaný průvodce malého čtenáře / [texty a ilustrace Francisco Arredondo ; překlad Karolína Schwarzová]Arredondo, Francisco
143744/CI N 312110143744 Život s bylinkami : pro kuchyň, zdraví a krásu
Celkový počet záznamů: 143


